
Børnehuset Guldsmeden søger den skarpeste kniv i
skuffen til vores køkken og sødeste

pædagogmedhjælper/PAU til børnehaven

Kan du stå for tilberedningen af mad leveret fra Fru Hansens Kælder – og samtidig sikre høj
hygiejne og en solid egenkontrol? Har du et børnesyn, hvor du ser børn som værdifulde og
interessante? Så kan dette være stillingen for dig.
Børnehuset Guldsmeden, afdeling 4, Dagtilbud Gistrup, søger en selvstændig og engageret
køkkenansvarlig som samtidig har erfaring som pædagogmedhjælper i arbejdet med børn mellem
3-6 år - en kombinationsstilling, hvor du skal være 12 timer i køkkenet og 18 timer sammen med
børnene som pædagogmedhjælper
Børnehuset Guldsmeden er en samlet institution, der ligger fordelt på to matrikler på Grenen 2 & 4 i
Gistrup. I Guldsmedens afdeling 4 får ca. 42 børn mad fra Fru Hansens kælder, hvilket betyder, at
maden ofte er forproduceret som skal tilberedes. 
Dine opgaver bliver at stå for formiddagsmad, frokost og eftermiddagsmad hverdag. Derudover er
der daglig opvask, oprydning og rengøring af køkkenerne. Hverdagens frokost skal være klar kl. 11,
hvilket betyder du skal have et godt overblik og være god til at planlægge. I vores børnehaver og
vuggestue møder du glade børn og voksne, der kommer med ønsker og idéer til dagens menu. De
byder også ind med konstruktive tilbagemeldinger – og er samtidig dine mest begejstrede ”kunder”.
Som en del af Børnehuset Guldsmeden, bliver du en vigtig og synlig del af huset. Det er derfor
vigtigt, at du er en positiv, udadvendt og rummelig kollega, der trives med at arbejde selvstændigt –
for du er den eneste medarbejder med fast funktion i køkkenet, og du samarbejder med hele
huset. 
Du skal have erfaring, gerne som pædagogmedhjælper i en børnehave. En af de alle vigtigste
egenskaber du skal besidde for at arbejde i Guldsmeden er, at du har en anerkendende, nysgerrig
og nærværende tilgang til børn, forældre og kollegaer, og dit engagement i børns trivsel, læring,
dannelse og udvikling skal skinne tydeligt igennem i din praksis. Du skal være aktiv og se
muligheder i dagligdagen, hvor vi i fællesskab har fokus på at løse kerneopgaven. Da der hver dag
er små dejlige børn, der er afhængige af dig, skal du være mødestabil og have mulighed for at
møde i hele åbningstiden.
Din profil

Du har erfaring med at arbejde i et køkken og meget gerne et hygiejne-kursus●

Du skal meget gerne have erfaring med egenkontrol og økologiregnskab ●

Du kan planlægge og indkøbe varer via Fru Hansens Kælder ●

Du kan bevare overblikket, også når der er aktivitet i køkkenet, og du møder både børn og

voksne med et smil, samtidig med at du holder fokus på maden

●

Du har et godt humør og kan have mage bolde i luften●

Vi kan tilbyde

Glade børn og kollegaer●

En grundig introduktion til både køkkenet og hele huset●

Sparring og oplæring i planlægning og bestillinger●

Frihed under ansvar●

En hverdag med knap 42 sultne munde, der glæder sig til at smage din mad●

Ansættelsesforhold
Stillingerne er på henholdsvis 30 timer om ugen, hvor af 12 timer er i køkken og 18 timer er ved
børnene. (kombinationsstillingen).
Løn og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst.
Der indhentes børne-straffeattest inden ansættelsen.
Vi forventer ansættelsessamtalerne finder sted d. 21. april 2026.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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